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Philip half arm chair

背もたれからサイドにかけて柔らかくカーブしたシェル
は、見た目の印象よりも身体全体をしっかりと受け止め
ます。脚と座枠が一体化しているため、座った時の安
心感があります。また、重い印象になりすぎないよう
に座枠の下部を R 形状に削り出すことで、座面から座
裏に向けて緩やかな繋がりが生まれました。シェルと
座枠の一体化は、椅子全体に上質な品位を生みます。

住宅のダイニングルームでも、レストランなどの飲食店
でも、モダンでありながらクラシックな表情を纏い、
優しく可愛らしいキャラクターを持つ Philip half arm 
chairは場の空気を変化させ、フェミニンな佇まいを
持つ椅子です。



ブナ

F1 132,000  (120,000)
F2 143,000  (130,000)
L1 165,000  (150,000)
L2 187,000  (170,000)

W（幅） 
D（奥行） 
H（高さ） 
SH（シート高） 

寸法単位：mm

価格は日本円
（　）は税抜き価格

F1（生地 ランク 1）
F2（生地 ランク 2）
L1（革 ランク 1）
L2（革 ランク 2）

I-111   サイドチェア
W505×D545×H792×SH430

ウォールナット

143,000 (130,000)
154,000 (140,000)
176,000 (160,000)
198,000 (180,000)

ウォールナット
ビーズワックス

Philip half arm chair

ブナ
ソープ

ブナ
ナチュラルホワイト

ブナ
スノーホワイト

ブナ
ミディアムグレー

ブナ
チャコールグレー



Green

Kokura Stripe (F1) 1033

Bolster (F2) 09

Riff (F1) 05/99

Strand (F1) 77

Kokura Stripe (F1) 1030

Bolster (F2) 44

Bergen (F1) 03/07

Ruig (F1) 78

Orange

Kokura Stripe (F1) 1035

Riff (F1) 12/80

Strand (F1) 00

Blue 1

Kokura Stripe (F1) 1032

Bolster (F2) 75

Riff (F1) 06/77

Ruig (F1) 02

Kokura Stripe (F1) 1039

Bolster (F2) 80

Bergen (F1) 10/84

Ruig (F1) 88

Yellow

Kokura Stripe (F1) 1034

Riff (F1) 07/78

Strand (F1) 75

Blue 2

Kokura Stripe (F1) 1031

Bolster (F2) 77

Bergen (F1) 05/09

Ruig (F1) 71

Blue 3

Kokura Stripe (F1) 1038

Bolster (F2) 88

Bergen (F1) 09/86

Kokura Stripe(F1) 1037

Red

Kokura Stripe (F1) 1036

Katsuragi white (F1)

Riff (F1) 13/08

Bergen (F1) 02/77

Green 2 Green 3

Special order 
機能性生地や、ラインナップ以外のカラー生地のオーダーも承ります。

Fabrics



40108

40204

40103

40209

40109

40242

40105

40205

40107

40210

40106

40243

40104

40206

40102

40215

Embossed leather (L1)

40110

40202

40216

40101

Smooth leather (L2)


